

## INVITATION

## Assemblée Générale de l'association Maison Nicodème

Chers amis,

Vous qui nous rejoignez dans la vie de l'association, nous sommes heureux de vous inviter à l'assemblée générale de l'association Maison Nicodème, qui se tiendra :

## Le vendredi 17 novembre 2023 à 19 heures

Salle Jeanne d'Arc, au 1<sup>er</sup> étage de la Maison Nicodème, 9 rue Diderot à LENS.

Ce temps de « retrouvailles » sera l'occasion d'évoquer ce qui fait la vie de l'association, ses projets, mais également une opportunité de rencontre.

Cette assemblée générale nous concerne tous. Vous y êtes attendus!

Vous qui êtes les acteurs de l'association (service, mouvement, association, territoire, ...), il serait bon, dans la mesure du possible, que la réalité que vous portez soit représentée lors de cette assemblée.

Il y aura possibilité de renouveler son adhésion à l'association (cotisation à partir de 5€).

La soirée se terminera autour d'un verre de l'amitié.

Cette aventure est la vôtre : venez rencontrer, participer, proposer, adhérer...

A très bientôt.

L'équipe d'animation de l'association

Maison Nicodème, 9-13 rue Diderot 62300 Lens

Mail: maisonnicodeme62300@gmail.com

Tel.: 07.81.34.46.00

Pour en savoir plus : www.maison-nicodeme.fr

Maison Nicodème